Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Campus - ItaguaíConselho de Campus - Itaguaí

ATO DELIBERATIVO Nº. 06 DE 22 DE MARÇO DE 2023.ATO DELIBERATIVO Nº. 06 DE 22 DE MARÇO DE 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS ITAGUAÍ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho do Campus
Itaguaí, em sua 1ª Sessão Ordinária de 22 de março de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo discriminados, sob a presidência do(a) primeiro(a), para integrarem a
COMISSÃO DE COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE 15 ANOS DO CEFET/RJ - CAMPUS ITAGUAÍ:

Servidores Servidores Siape Siape Setor Setor

Luciana de Souza Pereira Valiate  1278143 COCTIM

Simone Lopes Benevides  2268607 COCTIM

Monica De Barros Tavares  1630010 GERAC

Fatima Pereira da Rosa Cunha de Almeida 1476073 SERAC

Ana Carolina Pires dos Santos 1808113 GERAD

Renata Rufino da Silva 2189936 COCTIM

Joanes Silva Dias 1802597 GERAC

José Luiz Zanon Zotin 2067761 COEMEC

Daduí Cordeiro Guerrieri 1932826 UNED-IT

Ana Lúcia Dorneles de Mello 1644741 COLOG

	Documento assinado eletronicamente por: